

**Peter Secher Rådgivende
Ingeniører ApS**
Låsbygade 51, st.
6000 Kolding
CVR-nr. 31584388

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Secher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Secher Rådgivende Ingeniører ApS
Låsbygade 51, st.
6000 Kolding

CVR-nr.: 31584388

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

E-mail: ps@peter-secher.dk

Direktion

Peter Secher, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed primært inden for ejendomssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 964 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.447.272	1.594.968
Distributionsomkostninger		(31.585)	(22.558)
Administrationsomkostninger		<u>(151.567)</u>	<u>(167.512)</u>
Driftsresultat		1.264.120	1.404.898
Andre finansielle indtægter	2	37.340	30
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(60.383)</u>	<u>(60.597)</u>
Resultat før skat		1.241.077	1.344.331
Skat af årets resultat	4	<u>(277.441)</u>	<u>(298.518)</u>
Årets resultat		<u>963.636</u>	<u>1.045.813</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Overført resultat		<u>63.636</u>	<u>45.813</u>
		<u>963.636</u>	<u>1.045.813</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	20.000	0
Andre tilgodehavender		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver		14.400	14.400
Anlægsaktiver		34.400	14.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.685	682.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.255	790
Periodeafgrænsningsposter		25.728	24.920
Tilgodehavender		142.668	707.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	50.000
Værdipapirer og kapitalandele		1	50.000
Likvide beholdninger		3.283.786	1.549.801
Omsætningsaktiver		3.426.455	2.307.699
Aktiver		3.460.855	2.322.099

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		172.868	109.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Egenkapital		1.197.868	1.234.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.063	17.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.500.581	270.753
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.545	55.251
Skyldig selskabsskat		277.441	298.518
Anden gæld	6	329.357	445.394
Kortfristede gældsforpligtelser		2.262.987	1.087.867
Gældsforpligtelser		2.262.987	1.087.867
Passiver		3.460.855	2.322.099
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	109.232	1.000.000	1.234.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	63.636	900.000	963.636
Egenkapital ultimo	125.000	172.868	900.000	1.197.868

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	753.177	725.943
Pensioner	114.908	328.782
Andre omkostninger til social sikring	10.005	11.922
Andre personaleomkostninger	8.487	26.894
	886.577	1.093.541
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.340	30
	37.340	30
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.310	10.371
Renteomkostninger i øvrigt	2.074	226
Dagsværdireguleringer	49.999	50.000
	60.383	60.597
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	277.441	298.518
	277.441	298.518

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	20.000	
Kostpris ultimo	20.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	230.846	332.561
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.767	27.214
Feriepengeforpligtelser	87.744	85.619
	329.357	445.394

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Secher Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
